附件1：

马尾区2020年第三季度城乡低保对象变更花名册

制表单位: 马尾区民政局                                                      填报时间：2020年7月

	序号
	镇（街）
	村（居）
	户籍

类型
	姓 名
	性别
	人口

变动
	金额

变动
	变动原因

	1
	马尾镇
	儒江村
	城镇
	卢面
	女
	/
	/
	202006卢面银行账户变更。

	2
	马尾镇
	快安村
	城镇
	郑芝芳
	女
	-1
	-270
	郑香莲20200701病故，202007户中减员。

	3
	马尾镇
	快安村
	城镇
	任江山
	男
	1
	700
	202007户中新增一人任江山的女儿（任梓童）。

	4
	亭江镇
	康坂村
	农村
	陈妹珠
	女
	1
	700
	20200604已将抱养小女孩移入该户且共同生活，202007户中增员。

	5
	亭江镇
	笏山村
	农村
	林丽华
	女
	0
	200
	因车祸致残疾，无劳动能力，孙女年幼，家庭经济十分困难，2020年5月调整救助金至1200元。

	6
	琅岐镇
	劳光村
	农村
	董行剑
	男
	0
	70
	因董行剑母亲生病恢复后劳动力减弱家庭收入减少，202005将救助金提高到700元。

	7
	琅岐镇
	建光村
	农村
	翁其春
	女
	-1
	-460
	张是法20200611死亡，202007户中减员，户主变更为翁其春

	8
	琅岐镇
	吴庄村
	农村
	黄爱云
	女
	/
	/
	202007账号变更

	9
	琅岐镇
	龙台村
	农村
	陈丹菁
	女
	/
	/
	202005账号变更

	合    计
	增员2人，金额变动1670元；减2人,金额变动-730元。


注:1、变更对象采集数据为2020年5月至2020年7月。

2、城镇低保：2020年7月增1人，金额变动+700元，减2人，减1人，金额变动-270元。

3、农村低保：2020年5月增 0人，金额变动+270元；2020年7月增1人，金额变动+700元，减1人，金额变动-460元。

附件2：

马尾区2020年第三季度城乡低保对象注销花名册

制表单位:马尾区民政局                                                          填报时间：2020年7月

	序号
	镇（街）
	村（居）
	户籍

类型
	姓 名
	性别
	人口

变动
	金额

变动
	注销原因

	1
	马尾镇
	快安村
	城镇
	任子明
	男
	-1
	-662
	任子明20200417病故，202005停保。

	2
	琅岐镇
	勤耕村
	农村
	叶兴华
	男
	-1
	-630
	叶兴华20200624死亡，202007停保。

	3
	琅岐镇
	闽江村
	农村
	林春水
	男
	-1
	-660
	林春水20200611死亡，202007停发。

	4
	琅岐镇
	闽江村
	农村
	董须庆
	男
	-1
	-600
	董须庆20200613死亡，202007停发。

	合    计
	减4人，金额变动-2552元。


注:1、注销对象采集数据为2020年5月至2020年7月。

  2、城镇低保：2020年5月减1人,金额变动-662元。

  3、农村低保：2020年7月减3人,金额变动-1890元。

附件3：

马尾区2020年第三季度城镇低保金发放统计表

制表单位：马尾区民政局                                              时间：2020年7月

	镇（街）
	类别
	户数
	人数
	月补助

金额
	7-9

补助金额
	总    计

	罗星街道
	纯居民
	121
	197
	115827
	347481
	123户200人，月补助117417元，7-9月补助352251元。

	
	省属企业
	2
	3
	1590
	4770
	

	
	区属企业
	0
	0
	0
	0
	

	马尾镇
	纯居民
	163
	277
	160155
	480465
	163户277人，月补助160155元，7-9月补助480465元。

	
	省属企业
	0
	0
	0
	0
	

	
	区属企业
	0
	0
	0
	0
	

	亭江镇
	纯居民
	30
	55
	30477
	91431
	30户55人，月补助30477元，7-9月补助91431元。

	
	省属企业
	0
	0
	0
	0
	

	
	区属企业
	0
	0
	0
	0
	

	琅岐镇
	纯居民
	8
	9
	5520
	16560
	8户9人，月补助5520元，7-9月补助16560元。

	
	省属企业
	0
	0
	0
	0
	

	
	区属企业
	0
	0
	0
	0
	

	合计
	纯居民
	322
	538
	311979
	935937
	324户541人，月补助313569元，7-9月补助940707元。

	
	省属企业
	2
	3
	1590
	4770
	

	
	区属企业
	0
	0
	0
	0
	


注：户数、人数、月补助金额数据依据为2020年7份发放数据。

附件4：

马尾区2020年第三季度农村低保金发放统计表
制表单位：马尾区民政局                                               时间：2020年7月

	镇（街）
	类别
	户数
	人数
	月补助
	7-9月
	区级
	镇街

	
	
	
	
	金额
	补助金额
	80%
	20%

	罗星街道
	农村低保
	11
	23
	11714
	35142
	28113.6
	7028.4

	马尾镇
	农村低保
	23
	37
	19633
	58899
	47119.2
	11779.8

	亭江镇
	农村低保
	85
	155
	85033
	255099
	204079.2
	51019.8

	琅岐镇
	农村低保
	521
	822
	428403
	1285209
	1028167.2
	257041.8

	合计
	农村低保
	640
	1037
	544783
	1634349
	1307479.2
	326869.8


注：户数、人数、月补助金额数据依据为2020年7月份发放数据。
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